

Kim Toft Invest ApS

Antonio Costas Vej 15

7000 Fredericia

CVR-nr. 36911204

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.05.2019

Dirigent

Navn: Kim Toft Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kim Toft Invest ApS
Antonio Costas Vej 15
7000 Fredericia

CVR-nr.: 36911204
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kim Toft Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere i kapitalandele og øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 136 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(17.114)	23.714
Andre finansielle indtægter		98.265	165.820
Andre finansielle omkostninger		<u>(255.476)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(174.325)	189.534
Skat af årets resultat	2	<u>38.234</u>	<u>(41.689)</u>
Årets resultat		<u>(136.091)</u>	<u>147.845</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(244.091)</u>	<u>42.045</u>
		<u>(136.091)</u>	<u>147.845</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.000
Finansielle anlægsaktiver	3	25.000	30.000
Anlægsaktiver		25.000	30.000
Udskudt skat		38.234	0
Tilgodehavende selskabsskat		20.785	0
Tilgodehavender		59.019	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.071.328	3.264.935
Værdipapirer og kapitalandele		3.071.328	3.264.935
Likvide beholdninger		16.731	129.309
Omsætningsaktiver		3.147.078	3.394.244
Aktiver		3.172.078	3.424.244

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.990.828	3.234.919
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>3.148.828</u>	<u>3.390.719</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.000	0
Skyldig selskabsskat		0	30.400
Anden gæld		<u>3.250</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.250</u>	<u>33.525</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.250</u>	<u>33.525</u>
Passiver		<u>3.172.078</u>	<u>3.424.244</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.234.919	105.800	3.390.719
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(244.091)	108.000	(136.091)
Egenkapital ultimo	50.000	2.990.828	108.000	3.148.828

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	41.689
Ændring af udskudt skat	<u>(38.234)</u>	<u>0</u>
	<u>(38.234)</u>	<u>41.689</u>
	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	25.000	5.000
Afgange	<u>0</u>	<u>(5.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>0</u>
